
 

Ministero dell’Istruzione 
I s t i t u t o   d i   I s t r u z i o n e   S e c o n d a r i a   S u p e r i o r e 

MICHELANGELO BARTOLO 
Liceo Classico – Liceo Scientifico – Liceo delle Scienze Applicate – Liceo delle Scienze Umane 

  I.T.I.S.: Elettronica ed Elettrotecnica – Meccanica, Meccatronica ed Energia – Trasporti e Logistica 
I.T.I.S. SERALE: Elettronica ed Elettrotecnica – Meccanica, Meccatronica ed Energia 

Sede centrale: Viale Aldo Moro, 87 – PACHINO SR – Sede staccata: via Fiume, snc – PACHINO SR 
C.F. 83002910897 – Cod. Ufficio: UF0IWY 

Cod. MI: SRIS01400G - Cap. 96018 PACHINO (Sr) – via Aldo Moro,  SNC  -  tel.: 0931593596 

 

 

 
 

 

        Pec: sris01400g@pec.istruzione.it – e-mail:  sris01400g@istruzione.it                                             
SITO WEB: www.istitutobartolo.edu.it 

  

 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 
dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato alla 
riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione 
scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione 
scolastica (D.M. 170/2022). 
 

Codice progetto 
M4C1I1.4-2022-981-P-18647 

 
Codice CUP 

J94D22003390006 
 

Titolo progetto 
NESSUNO ESCLUSO 

 

 

 

  

 

mailto:sris01400g@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 
I s t i t u t o   d i   I s t r u z i o n e   S e c o n d a r i a   S u p e r i o r e 

MICHELANGELO BARTOLO 
Liceo Classico – Liceo Scientifico – Liceo delle Scienze Applicate – Liceo delle Scienze Umane 

  I.T.I.S.: Elettronica ed Elettrotecnica – Meccanica, Meccatronica ed Energia – Trasporti e Logistica 
I.T.I.S. SERALE: Elettronica ed Elettrotecnica – Meccanica, Meccatronica ed Energia 

Sede centrale: Viale Aldo Moro, 87 – PACHINO SR – Sede staccata: via Fiume, snc – PACHINO SR 
C.F. 83002910897 – Cod. Ufficio: UF0IWY 

Cod. MI: SRIS01400G - Cap. 96018 PACHINO (Sr) – via Aldo Moro,  SNC  -  tel.: 0931593596 

 

 

 
 

 

        Pec: sris01400g@pec.istruzione.it – e-mail:  sris01400g@istruzione.it                                             
SITO WEB: www.istitutobartolo.edu.it 

  

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA INTEGRAZIONE – AVVISO prot. n. 206 del 09.01.2024  

TEAM DISPERSIONE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA                 la graduatoria definitiva di cui all’oggetto, assunta al prot. n. 1822 del 15.2.2024;  

ACCERTATO     che nel suddetto provvedimento non sono espressi i rimedi giuridici esperibili avverso la  

                            graduatoria definitiva; 

CONSIDERATO che l’omissione è riferibile a mero errore materiale;  

 

 

DECRETA 

 

 

 La GRADUATORIA DEFINITIVA TEAM DISPERSIONE -prot. n. 1822/2024 del 15.2.2024 - è integrata come di seguito 
evidenziato: 

mailto:sris01400g@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 
I s t i t u t o   d i   I s t r u z i o n e   S e c o n d a r i a   S u p e r i o r e 

MICHELANGELO BARTOLO 
Liceo Classico – Liceo Scientifico – Liceo delle Scienze Applicate – Liceo delle Scienze Umane 

  I.T.I.S.: Elettronica ed Elettrotecnica – Meccanica, Meccatronica ed Energia – Trasporti e Logistica 
I.T.I.S. SERALE: Elettronica ed Elettrotecnica – Meccanica, Meccatronica ed Energia 

Sede centrale: Viale Aldo Moro, 87 – PACHINO SR – Sede staccata: via Fiume, snc – PACHINO SR 
C.F. 83002910897 – Cod. Ufficio: UF0IWY 

Cod. MI: SRIS01400G - Cap. 96018 PACHINO (Sr) – via Aldo Moro,  SNC  -  tel.: 0931593596 

 

 

 
 

 

        Pec: sris01400g@pec.istruzione.it – e-mail:  sris01400g@istruzione.it                                             
SITO WEB: www.istitutobartolo.edu.it 

  

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 
ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 
120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 
 

 

                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Alberto Celestri  

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii. 

  e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

Al presente atto   è data diffusione mediante pubblicazione:  

Albo on line della scuola  

Amministrazione trasparente sezione “sottosezione di primo livello CONSULENTI E COLLABORATORI.   

Sito WEB sezione progetti PNRR   

 

 

Tanto in ottemperanza agli obblighi di legge ed agli obblighi di pubblicità delle azioni finanziate con il PNRR. 

mailto:sris01400g@istruzione.it

		2024-02-16T12:44:18+0100
	CLSLRT62S15F943Q




